РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН »
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от    19  сентября  2024 года                                                                                     № 130
О внесении  изменения  в распоряжение

администрации Муезерского муниципального
района от  03 мая 2024 года № 73
В связи с прекращением предпринимательской деятельности  по оказанию услуг населению по поставке дров:
1. Внести в распоряжение администрации Муезерского муниципального района от 03.05.2024 года № 73 «Об утверждении Реестра объектов регулирования Муезерского муниципального района при осуществлении государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг» следующее дополнение:

1.1. Исключить строку 1.13 в Разделе 1 Реестра объектов регулирования, реализующие топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье Муезерского муниципального района.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте www.muezersky.ru и опубликованию в газете «Муезерсклес».
3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

	И.о Главы администрации

Муезерского муниципального района
	    Д.И. Кириллов